
検 査 点 数 早 見 表
Ｈ 実施20. .８ １

生 化 学 的 検 査 生 化 学 的 検 査 免 疫 学 的 検 査 尿・糞便検査 微生物学的検査

血液学的検査

病 理 学 的 検 査

蠢 蠡
（判断料 点） （判断料 点） （判断料 点） （判断料 点） （判断料 点）

（判断料 点）

（判断料 点）

144 144 144 34 150

125

146

５ ７
８ ９ ３ ５

６ ７
８

２
３
４

３
４
５

１

～ 項目
～ 項目
項目以上

入院中 算定 場合 、
初回 限 点 加算
。（ 項目以上 時）

多項目検査 対象外

内分泌的検査
～ 項目
～ 項目
項目以上

腫瘍 ー ー
項目
項目
項目以上

多項目検査 対象外

他

肝炎 関連検査
項目
項目
項目以上

多項目検査 対象外

梅毒反応検査

穿刺液・採取液一般

培養同定検査

薬剤感受性検査

抗酸菌薬剤感受性検査

微生物核酸同定 定量検査

細胞診検査（ 部位 ）

10

20
10

100
109
129

410
630
900

230
290
420

290
360
520に した は

に り を す
る の

の

マ カ

の

その

ウイルス

の

ウイルス

･

につき

総蛋白

蛋白分画
ＡＳＴ（ＧＯＴ）
ＡＬＴ（ＧＰＴ）
ＬＤ （ＬＤＨ）
ＡＬＰ

ー
γ ＧＴ（γ ）
ＬＡＰ

（膠質反応）
ー （膠質反応）

総
直接
間接
総 ー

中性脂肪
血糖
尿素窒素 （血清 尿）

（血清 尿）
尿酸 （血清 尿）
ＣＫ （ＣＰＫ）

ー （血清 尿）
（血清 尿）

無機 （血清 尿）
（血清 尿）

Ｋ （血清 尿）

ー
鉄

各
各
各

各
各
各
各
各

検 査 項 目 名 点数 点数検 査 項 目 名 検 査 項 目 名 点数 点数検 査 項 目 名 検 査 項 目 名 点数 点数検 査 項 目 名 検 査 項 目 名 点数 点数検 査 項 目 名

▲
▲
▲

脂質
遊離脂肪酸
銅（血清）
ー

ＡＤＡ
蛋白分画
蛋白分画（精密）

総胆汁酸
蛋白
ー

ＡＣＥ
ＴＩＢＣ （ ）
ＵＩＢＣ （ ）

各種
ＣＫ
ＧＯＴ

血中
型 ー

酸定量
ＫＬ （ ）

亜鉛

ＴＢＧ
Ｆ Ｔ
Ｆ Ｔ

ＬＨ
ＦＳＨ

ＰＴＨ ＨＳ
ＰＴＨ
ＰＴＨ Ｃ

ＰＴＨ
ー

ＢＮＰ
ＨＣＧ定量

ＧＨ
ＮＴＸ血中

ＤＰＤ（第二尿）

定性（妊娠反応）
Ｔ
Ｔ
ＴＳＨ

活性

ＡＦＰ
ＰＩＶＫＡ
ＡＦＰ Ｌ ％
ＣＥＡ
ＤＵＰＡＮ
ＰＡＰ

ー
ＣＡ
ＴＰＡ
ＳＣＣ抗原
ＮＳＥ
ＰｒｏＧＲＰ
ＣＡ
ＣＡ
Ｓｐａｎ
ＣＡ
ＣＡ
ＣＡ
ＳＬＸ抗原
ＰＳＡ

γ Ｓｍ

結石分析

ＣＲＰ定性
ＣＲＰ定量
ＡＳＬＯ
ＲＦ定量
ＲＡＨＡ
ＡＳＫ
寒冷凝集反応

抗体
血液型ＡＢＯ式
血液型Ｒｈ式
直接 ー
間接 ー

抗体

ＬＥ
抗核抗体 （ＦＡ）
抗 抗体 （ＲＩ）
免疫電気泳動（血清）

ー抗体
ＭＭＰ
免 疫 ＩｇＡ

ＩｇＧ
ＩｇＭ

百日咳菌抗体
血清補体価（ ）
Ｃ
Ｃ

ー鑑別試験
非特異的 （ ）
特異的 （ ）

点 限度

□

ＨＢｓ抗原（定量）
ＨＢｓ抗体（定量）
ＨＢｅ抗原
ＨＢｅ抗体
ＨＢｃ抗体

抗体
ＨＡ抗体

抗体
抗体
抗体

ＨＢｓ抗原（定性）
ＨＢｓ抗体（定性）

凝集法定性
板法定性

ＴＰＨＡ定性
凝集法定量

板法定量
ＴＰＨＡ定量
ＦＴＡ ＡＢＳ

抗体価
別

抗体価

各

尿一般（院内検査）

尿沈渣
蛋白定量
糖定量
ＮＡＧ尿中

潜血反応
寄生虫卵（集卵）
〃 （塗抹）

胃液一般
十二指腸液一般
髄液一般
精液一般

末 血液一般

網赤血球数
白血球像
赤血球像

ＰＴ
ＡＰＴＴ
Ｄ Ｄ ー

Ａ Ｃ

塗抹検査
尿定量培養
簡易培養

喀痰 咽頭 鼻腔粘液
便・胆汁
尿・生殖器分泌物
血液 髄液 穿刺液
膿 分泌物 他

菌種
菌種
菌種以上

抗酸菌培養検査

薬剤以下
薬剤以上

淋菌（ＰＣＲ）

（ ）

結核菌（ＰＣＲ）
（ ）定性
（ ）定量

ー
（ ）定量
（ ）定量

婦人科材料
他

△
△
□
□

福岡市医師会臨床検査 ー （代）

アルブミン

コリンエステラ ゼ

クンケル
チモ ル
ビリルビン
ビリルビン
ビリルビン
コレステロ ル

･
･
･

アミラ ゼ ･
カルシウム ･
リン ･
と ･

･

アルドラ ゼ

マグネシウム

リン

リパ ゼ

リポ
リポ

ムコ
グアナ ゼ

トリプシン
アイソザイム
アイソザイム
アイソザイム

フェリチン
アンモニア
コラ ゲン

ヒアルロン

グリコアルブミン

サイログロブリン

アルドステロン

インタクト

コルチゾ ル

テストステロン

プロジェステロン

プロラクチン
レニン
インスリン
ガストリン

エラスタ ゼ

シフラ

マイコプラズマ

ク ムス
ク ムス

トキソプラズマ
サイロイドテスト

テスト

レセプタ

グロブリン

アトピ

を とする

コア

ガラス

ガラス

ウイルス
グロブリンクラス
ウイルス

トロンボテスト

ダイマ

ヘモグロビン

･ ･

･ ･
･ ･その

クラミジア

ポリメラ ゼ

その

センタ

－

－６

－
－

－
－
－

－ ３

２

－９

－３
－４
１

－

－３

－

－

－

－

１
２
３

３
４

-

11
11
18
17
17
11
11
11
11
11
11
11
11

11

17
17
18
11
11
11
11
11
11
11
11
17
11
11
11
11
11
11

15
16
24
24

32
50
80
48
30
35
160
85
80
200
48
55
50
120
50
150
190
120
200
55
150

140
140
140
140
125
125
140
125
190
190
190
190
140
190
140
150
140
200
170
125

160

200

55
115
120
115
100
115
120
115

19

15
72

125
130
602

115
150
190
115
130
140
135
150
115
115
150
180
130
150
150
160
200
190
160
140
180
200
170

120

50

1,430

16
16
15
30
30
29
11
32
21
21
30
34
27
37
37
70
120
180
240
250
120
38
38
38
80
38
70
70
150
115
130
220
170
200
100

110

95
95
110
110
150
150
150
150
120
150
120
240

29
32

15

32

34

55
150

80

26

25
7
9
41
115
9
15
20
37

55
55
65
70

22

12

18

18

29
15
29
150
100
50

25
55
55

130
130
120
130
110

70

130
170
220
32
140

200
230

210
210
210
210
410
360
450
310
290
290

880

150
190

852-1506

GTP

Na Cl

CPBA
CPBA

ECLIA

Whole

HCG

DNA

TSH

CH

IgE RIST
IgE RAST

IgM HBc

IgM HA
HCV
HCV

PCR

HCV PCR
HCV PCR
DNA
HBV TMA
HBV PCR

TEL

HDL
LDL

HCV

DNAコレステロ ル
コレステロ ル

クレアチニン

グル ピング

は できない

ヒト･ヘモグロビン

プロ ブー
ー

群別（ ー ）

（判断料 算定 ）

（定性）

抗酸菌塗抹検査（蛍光法）

淋菌（ ー ）

酸性 ー

ＲＬＰ ー

ー （ ）

・ ・ 比

ー

α
β

各

白血球
ー 染色 注）

フォスファタ ゼ

コレステロ ル

エストラジオ ル

マイクロゾ ムテスト

マイクログロブリン
マイクログロブリン

アルカリフォス
ファタ ゼ

濳

濳

濳

蠶

澀

澀

澀

蠡

蠢

漓

漓

漓

滷

滷

潯

潯

澆

澆

澆

潺

潺

潛

潛

澁

澁

潸

潸

潸

3

4

3

4

3

4

1

2

1

Ｃ （血清）（尿）

ー複合体

－ペプタイド

フィブリンモノマ

カテコ ルアミン

､ ､ ､ ､

ー 分画

抗体（ ）

（ 血小板）E

F PSA T PSA

2

230

3
ＮＴＸ尿中（第二尿）

／

HIV CLEIA

W R Hb Ht

－1,2
クラミジアトラコマチス抗体
クラミジアトラコマチス抗原

HCV抗原（ 蛋白質）

尿中 （精密）

コア

アルブミン

梢

※培養同定検査 気性菌培養
併 実施 加算

に
を せて したとき

嫌

クラミジア プロ ブ（ ー ）DNA

病理組織（ 臓器）注）1 1.2

漓 滷 澆 潸 澀
潺 澁 潯 潛
濳

. . . .

. . .

27

…… ～ 項目併 測定 場合 、主 限 算定 。
……… 項目併 行 場合 、主 限 算定 。

…………………… 項目併 実施 場合 、主 所定点数 算定 。
□…………………… 核酸同定検査又 抗原精密測定又 淋菌及 同時

核酸増幅同定精密検査 併 実施 場合 、主 算定 。
▲……………………総 ー 、 ー 、 ー 項目 同時 測定 場合 主 項目 算定 。
△……………………淋菌核酸同定検査、淋菌同定精密検査、淋菌及 同時核酸増幅同定精密検査又 細菌培養同定検査

併 実施 場合 、主 算定 。

注） … 臓器以上 検査 行 場合 、 臓器 限度 算定 。
注） … 節 、所属 節 臓器 算定 。
注） …末 血液像 特殊染色 併 行 場合 特殊染色 点加算

２ ３ １
２ １
３ ２

３ ２

１ ３ ３
２ １
３

せて した には たるもの つに り する
せて った には たるもの つに り する
せて した は たるもの つの を する

クラミジアトラコマチス はクラミジアトラコマチス は びクラミジアトラコマチス
を せて した は なもののみ する

コレステロ ル コレステロ ル コレステロ ルの を に した には たる を する
びクラミジアトラコマチス は

を せて した は なもののみ する

の を った は を として する
リンパ については リンパ ごとに として する

と を せて った は ごとにそれぞれ

HDL LDL

梢
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青
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黒

医師会 検査一覧表セット Ｈ 実施20. .８ １
セット

セット

番号

番号

セット

セット

名

名

検

査

項

目

検

査

項

目

実施料

判断料

合 計
血液量

実施料

判断料

合 計
血液量

1 2 3 5 6 7 8 10 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26

28 29 32 33 34 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 201 202 203102 500

スクリ ニング スクリ ニング スクリ ニングー ー ー
Ａ Ｂ Ｃ

肝 疾 患 肝 疾 患 肝 疾 患
（精密） （経過Ａ） （経過Ｂ）

膵 疾 患 腎 疾 患
循 環 器
Ａ

循 環 器
Ｂ

感 染 症
疾 患 Ａ

甲 状 腺
Ａ

甲 状 腺
Ｂ

糖 尿 病
Ａ

血液疾患 産科疾患
Ａ Ｂ

脊椎疾患
術 前

点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点

点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点

リウマチ リウマチ
セ ッ ト

と と と と と と と

透 析
Ａ

透 析
Ｂ

点 点

点 点

母子手帳 産 業 医
感 染 症
疾 患 Ｂ

凝 固 電 解 質
脂 質
Ａ

脂 質
Ｂ

甲 状 腺
Ｃ

貧 血
糖 尿 病
Ｂ

健康診断

点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点

点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点

福 岡 市 国 保

特定健診 貧 血

総蛋白
（ ）
（ ）
（ ）
ＡＬＰ

ー

中性脂肪
血糖

尿素窒素

尿酸
ー

Ｋ
鉄

（ ）

総蛋白
（ ）
（ ）
（ ）
ＡＬＰ

ー

中性脂肪
血糖

尿素窒素

尿酸

Ｋ

総蛋白
（ ）
（ ）
（ ）
ＡＬＰ

中性脂肪
血糖

尿素窒素
尿酸

総蛋白
（ ）
（ ）
（ ）
ＡＬＰ
ＣＨＥ

ー

中性脂肪

総蛋白
（ ）
（ ）
（ ）
ＡＬＰ
ＣＨＥ

ー

中性脂肪

Ｋ

総蛋白

（ ）
（ ）
（ ）
ＡＬＰ

総蛋白
（ ）
（ ）
（ ）
ＡＬＰ

中性脂肪
血糖

尿素窒素
ー
ー

総蛋白

尿素窒素

尿酸

Ｋ

鉄

無機

総蛋白

（ ）
（ ）
（ ）
ＡＬＰ

中性脂肪
血糖

尿素窒素

尿酸
（ ）

Ｋ

総蛋白
（ ）
（ ）
（ ）

中性脂肪
（ ）

Ｋ

総蛋白

（ ）

（ ）

（ ）

ＡＬＰ

血糖

尿素窒素

Ｋ

総蛋白

（ ）

（ ）

（ ）

ＡＬＰ

中性脂肪

血糖

尿素窒素

尿酸

（ ）

総蛋白

（ ）
（ ）
（ ）
ＡＬＰ

中性脂肪
血糖

尿素窒素

尿酸
ー

総蛋白

（ ）

（ ）

（ ）

尿素窒素

Ｋ

鉄

ＵＩＢＣ

総蛋白
（ ）
（ ）

血糖
尿素窒素

尿酸
ー

Ｋ
鉄

（ ）

ＡＬＰ

尿素窒素

尿酸

（ ）

鉄

総蛋白

ＡＬＰ

無機
酸性

総蛋白
（ ）
（ ）
（ ）
ＡＬＰ

中性脂肪
血糖

尿素窒素

ー

Ｋ
鉄

AST GOT
ALT GPT
LD LDH

Na Cl

AST GOT
ALT GPT
LD LDH

Na Cl

AST GOT
ALT GPT
LD LDH

AST GOT
ALT GPT
LD LDH

AST GOT
ALT GPT
LD LDH

Na Cl

AST GOT
ALT GPT
LD LDH

AST GOT
ALT GPT
LD LDH

Na Cl

AST GOT
ALT GPT
LD LDH

CK CPK

Na Cl

AST GOT
ALT GPT
LD LDH

CK CPK
Na Cl

AST GOT

ALT GPT

LD LDH

Na Cl

AST GOT

ALT GPT

LD LDH

CK CPK

AST GOT
ALT GPT
LD LDH

AST GOT

ALT GPT

LD LDH

Na Cl

AST GOT
ALT GPT

Na Cl

LD LDH

CK CPK

AST GOT
ALT GPT
LD LDH

Na Cl

γ （γ ）

ー

γ （γ ）

ー

γ （γ ）

ー
γ （γ ）

ー

γ （γ ）

ー

γ （γ ）

γ （γ ）

ー

ー

γ （γ ）

ー

ー

ー
γ （γ ）

ー

ー
γ （γ ）

ー

抗体（ ）

定性（ ）

定性
ＲＦ定量

定性
抗原

- -
- - - -

- - - - - -

- -
- -

- -

- -

120

16

GT GTP
GT GTP GT GTP

GT GTP GT GTP GT GTP

GT GTP
GT GTP

GT GTP

GT GTP

HCV

CRP

CRP

CRP
HBs

クンケル
チモ ル

アミラ ゼ
と

カルシウム

クンケル
チモ ル

カルシウム
と

クンケル

カルシウム

クンケル
チモ ル

クンケル
チモ ル

と

アルブミン

アミラ ゼ
リパ ゼ

と

カルシウム

リン

アルブミン

カルシウム
と

と

と

アルブミン

アミラ ゼ

と

アミラ ゼ
カルシウム

と

アルブミン

カルシウム
リン
フォス

アミラ ゼ
カルシウム

と

総
総

総
直

総

総

総 総

総

総

総
ビリルビン

クレアチニン

ビリルビン

クレアチニン クレアチニン

ビリルビン
ビリルビン

ビリルビン

ビリルビン

ビリルビン

クレアチニン

クレアチニン

ビリルビン

クレアチニン

クレアチニン

ビリルビン

ビリルビン

クレアチニン

ビリルビン

クレアチニン

コレステロ ル
コレステロ ル

コレステロ ル

コレステロ ル

コレステロ ル

コレステロ ル

コレステロ ル

コレステロ ル

コレステロ ル

コレステロ ル

コレステロ ル

コレステロ ル

コレステロ ル

HDL

HDL

HDL

HDL

HDL
LDL

HDL

-

-

-

-

-
-

-

コレステロ ル

コレステロ ル

コレステロ ル

コレステロ ル

コレステロ ル
コレステロ ル

コレステロ ル

ー

ー

ー

ー

末 血一般

ー
ー

ー

21 129
18 129

14 129 13 129
14 129

109

13 129

10 129

18 129

10 129

11 129

12 129

15 129

10 129

14 129

100
100

17 129

29

16
15

115
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140

50

22
18

80

16
30

22

16
30

16

16
29

15
22
18

115
140

項目 点
項目 点

項目 点 項目 点
項目 点

項目 点

項目 点

項目 点

項目 点

項目 点

項目 点

項目 点

項目 点

項目 点

項目 点

項目 点
項目 点

項目 点

抗原（ ）

定性（ ）
ＡＳＬＯ（ ）

Ｔ
Ｔ Ｓ Ｈ
Ｆ Ｔ

（ ）
（ ）
（ ）

（ ）

（ ）
（ ）

風 疹（ ）

（ ）
（ ）

（ ）

定性（ ）
ＲＡＨＡ（ ）

定性（ ）

（ ）
（ ）

（ ）
（ ）
（ ）

ＴＳＨ（ ）
Ｆ Ｔ（ ）

末 血一般梢 22

151 129 151 278 129 109 145 151 129 129 200 499 255 179 169 209 168 46 116 349

420 273 420 566 273 253 433 420 273 273 613 787 399 448 438 497 581 190 404 762

145 109

433 253

22 40 185 44 140 33 129 46 395 22 61 201 292 222 250 140 122

147 165 598 169 409 177 273 190 539 166 330 470 580 491 375 409 391
1.8 1.8

６ ３ ６ ３ ６ ３ ６ ３ ６ ３ ６ ３ ８ ３６ ６ ６ ９ ６ ６ ６ml ml ml ml ml ml ml ml ml ml ml ml ml mlml ml ml ml ml ml ml ６

６ ３ ６ ３ ３ ３ ６ ３ ６ ３６ ３３ ３ ６ ３ ６ ３ ６ ３ ６ ３

ml

ml ml ml ml ml ml ml ml ml mlml mlml ml ml ml ml ml ml ml ml ml ml ml

〔 ー 〕

末 血一般（ ）

末 血一般（ ）

末 血一般（ ）
白血球分類（ ）

コレステロ ル
HDL
LDL

A C

HDL

LDL

-
-

-

-

コレステロ ル
コレステロ ル

ヘモグロビン

コレステロ ル

コレステロ ル

ー
ー

末 血一般
白血球分類

ー

ー

総蛋白
（ ）
（ ）
（ ）
ＡＬＰ

中性脂肪
血糖

尿素窒素

ー
無機

Ｋ
鉄

ＵＩＢＣ

尿素窒素

尿酸

無機

Ｋ

総蛋白
（ ）
（ ）
（ ）
ＡＬＰ

血糖
尿素窒素

Ｋ

総蛋白
（ ）
（ ）
ＡＬＰ

中性脂肪

（ ）

〔Ａ Ｇ比〕
（ ）
（ ）

中性脂肪
尿酸
血糖

総蛋白
（ ）
（ ）
血糖

尿素窒素

鉄

総蛋白
（ ）
（ ）

中性脂肪
血糖

・白血球数
・赤血球数
・血色素
・
・血小板

・白血球数
・赤血球数
・血色素
・
・血小板

（ ）
（ ）

中性脂肪

尿酸

赤血球数
血色素

赤血球数
血色素

AST GOT
ALT GPT
LD LDH

Na Cl

Na Cl

AST GOT
ALT GPT
LD LDH

Na Cl

AST GOT
ALT GPT

CK CPK

AST GOT
ALT GPT

AST GOT
ALT GPT

AST GOT
ALT GPT

AST GOT
ALT GPT

総

総

（ ）
（ ）

中性脂肪
血糖

ビリルビン

クレアチニン

クレアチニン

マグネシウム

ビリルビン

クレアチニン

クレアチニン

クレアチニン

コレステロ ル

コレステロ ル

コレステロ ル

ー

ー

γ （γ ） γ （γ ）
ー

γ （γ ）

アミラ ゼ
リン

カルシウム
と

カルシウム
リン
と

と

アルブミン アルブミン

８

６
６

－

－

梢

梢

梢

22

22

22
18

HBs

CRP

CRP

CRP

３

４ １

４

梢

梢

HCV抗体
梅毒 板ガラス
末 血一般
白血球分類
梢

（ ）120
19 129

109

11 129

33

10 129

46

22
11

10 129

100
100

100

16

22
18

50

100
11
11
11

11

17

18

115
140
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11
11

11

80

項目 点

項目 点

項目 点

項目 点

項目 点

項目 点

項目 点
項目 点

項目 点

項目 点
項目 点

項目 点

定性（ ）

（ ）
（ ）

（ ）

（ ）
（ ）Ｋ

（ ）
（ ）
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（ ）

（ ）

ＴＳＨ（ ）
Ｆ Ｔ（ ）
Ｆ Ｔ（ ）

鉄 （ ）
ＵＩＢＣ（ ）

血糖 （ ）

風 疹（ ）

CRP

ATLA

定性（ ）

（ ）

白血球分類（ ）

（ ）
（ ）
（ ）
（ ）
（ ）

（ ）

抗体（ ）

16

50

18

21
21
29
32
15

27

85

８

３

３

２
１

７
６

７

－
－

生 点
血 点

生 点
血 点

生 点
免 点

生 点
免 点

生 点
血 点

生 点 免
点 血 点

生 点
生 点

生 点
血 点

生 点
血 点

生 点
免 点

生 点 免
点 血 点

生 点
免 点

生 点 免
点 血 点

蠢 蠢 蠢 蠢 蠢 蠢 蠢
蠡

蠢 蠢 蠢 蠢 蠢 蠢144
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144
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144
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144
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144
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144
144 125

144
144

144
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144
125

144
144

144
144 125

144
144

144
144 125生 点 生 点 生 点 生 点 生 点 生 点 免 点蠢 蠢 蠢 蠢 蠢 蠡144 144 144 144 144 144 144･

･
･

･
･

･
生 点
免 点

生 点 免
点 血 点

免 点
血 点

生 点
血 点

生 点
血 点

生 点
免 点

生 点
血 点

免 点
血 点

生 点
血 点

蠢

蠢 蠢 蠢 蠢 蠢 蠢

144
144

144
144 125

144
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144
125

144
125

144
144

144
125

144
125

144
125

生 点

血 点 血 点 血 点 生 点 生 点 生 点 生 点 生 点 血 点

蠢

蠢 蠢 蠢 蠡 蠢

144

125 125 125 144 144 144 144 144 125

血液 項目 血液 項目 ー
Ｂ

血栓
５ ６

セット セット
アレルギ

ニング
セット

スクリ ニングー

と と と と とと

ピ ル

･5 3 1.8ml ml ml･ ･

- - - -

- -

GT GTP GT GTP

GT GTP

〔 ー 〕

ー

定性（ ）

末 血一般（ ）

末 血一般（ ）

末 血一般（ ） 末 血一般（ ） Ａ Ｐ Ｔ Ｔ（ ）
ＰＴ （ ）

末 血一般（ ）
白血球分類（ ）

血液型
血液型

抗 原
抗 体

末 血一般（ ）

定性（ ）

コレステロ ル

コレステロ ル

／
フィブリンモノマ

フィブリンモノマ

ー

ー

100

22

22

22 22 29
15

22
18

22

100

D D- 150

22

ダイマ
カルシウム

･ガラス
ー（ ）

末 血一般
白血球分類

末 血一般（ ）

凝集

AST GOT
ALT GPT

CRP

IgE RIST Na Cl

梢

梢
ヘモグロビン

ヘモグロビンヘマトクリット ヘマトクリット

コレステロ ル

コレステロ ル

A C

A C

HDL

LDL

１

１

３

４

梢

梢

梢 梢

梢

梢

と -

-

ー

ー

ABO
Rh

H B s
H B s

トキソプラズマ

産科 ースクリ

･ ･

スクリ ニングー

･
･

福岡市医師会臨床検査 ーセンタ TEL 852 1506－ 豎

介護予防二次

γ （γ ）- -GT GTP
HDL-コレステロ ルー
LDL-コレステロ ルー

クレアチニン

ヘマトクリット

ヘマトクリット

６ ３ ２ml ml ml

ヘモグロビンA C１
空腹時血糖（血漿）
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